
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                      РІШЕННЯ 

26  червня  2025 року № 121                                                                                           

с. Боратин  

 

Про визначення місця проживання малолітнього 

_____________________  

 

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве  самоврядування в Україні’’, статті 

161 Сімейного кодексу України, пункту 72 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 ,,Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини’’, заяви громадянки _____________. від 

______________ року, рішення комісії з питань захисту прав дитини сільської ради від 

_____________ року, протокол № __, висновку служби у справах дітей сільської ради від 

______________ року № __________, враховуючи інтереси дитини, виконавчий комітет 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Визначити місце проживання малолітнього _________________, __________ року 

народження, разом із матір’ю _________________, з метою реєстрації дитини за адресою: 

___________ область, __________район, с.__________, вулиця, ___________, будинок ___. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник, начальника 

служби у справах дітей Боратинської сільської ради. 

 

 

Сільський голова         Сергій ЯРУЧИК 

 

Вікторія Мельник 

 

 

 

 


	26  червня  2025 року № 121
	с. Боратин (14)

